60-64) que constitui crédito tributário de Imposto de Renda de Pessoa Física � Suplementar, em face de Julietta Greppe de Freitas (CPF nº 011.111.837-91), referente a fatos geradores ocorridos no ano calendário de 2014 (exercício de 2015). A autuação alcançou o montante de R$ 24.683,35 (vinte e quatro mil seiscentos e oitenta e três reais e trinta cinco centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 17/07/2019 (fl. 65).
Nos campos de descrição dos fatos e enquadramento legal da notificação, consta o seguinte (fls. 61):
Compensação Indevida de Imposto de Renda Retido na

[...]

60-64) que constitui crédito tributário de Imposto de Renda de 

Pessoa Física – Suplementar, em face de Julietta Greppe de Freitas (CPF nº 011.111.837-91), 

referente a fatos geradores ocorridos no ano calendário de 2014 (exercício de 2015). A autuação 

alcançou o montante de R$ 24.683,35 (vinte e quatro mil seiscentos e oitenta e três reais e trinta 

cinco centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 17/07/2019 (fl. 65). 

Nos campos de descrição dos fatos e enquadramento legal da notificação, consta o 

seguinte (fls. 61): 

Compensação Indevida de Imposto de Renda Retido na Fonte Sobre Rendimentos